MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281

proec@ufabc.edu.br

EDITAL PROEC Nº 015/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Homologação das inscrições de discentes no Processo

Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação estratégica

EV007-2019 UFABC para Todos 2019, aprovada pelo

Ato Decisório do CEC nº 14, de 13 de fevereiro de

2019 - Processo nº 23006.000859/2019-82.

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC) DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), considerando o disposto no item 4 do

Edital ProEC nº 015/2019, torna público o resultado da homologação das inscrições no Processo

Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação estratégica EV007-2019 - UFABC para Todos 2019,

aprovada pelo Ato Decisório do CEC nº 14, de 13 de fevereiro de 2019 - Processo nº

23006.000859/2019-82, conforme ANEXO I.

Santo André, 17 de junho de 2019.

Evonir Albrecht

Pró-reitor Adjunto de Extensão e Cultura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281

proec@ufabc.edu.br

ANEXO I

EDITAL PROEC Nº 015/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ALUNO RA CODIGO TITULO COORDENAÇÃO SITUAÇÃO

ALESSANDRO

PAULINO PEREIRA
11201810492 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

ALEXANDRE MELO

DO NASCIMENTO
13201910027 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

ALINE VIEIRA

FERNANDES
11201920616 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

AUDREY ANDRADE

GOMES
11201723224 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

BEATRIZ BONDI

FELIX DOS REIS
21084516 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

BRUNA OLIVEIRA

DE SIQUEIRA
11053915 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

CAROLINE MARTINS

FREIRE LEITE
21017316 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

CLARA VINHOLI

ARAUJO
11201921347 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

EDUARDO SOUZA

SIMEÃO
11201822410 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

ELTON APARECIDO

TAVARES ALVES
21054914 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

EVERSON

RODRIGUES RIBEIRO
21062112 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

FABRICIO

HENRIQUE DE

SOUZA

11201810639 EV007-2019
UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

FELIPE DE CAMPOS

LAGO
11201812355 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

FERNANDA RIZZI

GAMA DA SILVA
21072512 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

FLAVIA SILVA

PINTO
11201921387 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

FRANKLIN ELSON

CUSTODIO DE

ABREU

11201811062 EV007-2019
UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

GESRAEL SILVA DE

LIMA
21201910072 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

GIULIA ANNI

FERRAZZANO
21058315 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

GUILHERME

TEIXEIRA

BATTISTINI

11015916 EV007-2019
UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281

proec@ufabc.edu.br

ALUNO RA CODIGO TITULO COORDENAÇÃO SITUAÇÃO

IGOR NERES

TRINDADE
11030416 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

INGRID GUIMARAES

GAIGHER
11060016 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

ISABELA PEREIRA

DA COSTA
11201810294 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

JESSICA SANTOS

FERREIRA
11201721955 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

JHONNY NOBRE DA

SILVA
11063216 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

KAIO SILVA SANTOS

DE OLIVEIRA
11201921503 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

KARINE GARCIA

SANTOS
11201921421 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

LEANDRO AKIRA

TOCHIRO
11113816 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

LIANDRA CARDOSO

DA SILVA
11064916 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

LUCAS DA SILVA

XAVIER
21069415 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

LUIS GUSTAVO DE

ALMEIDA BRANCO
11201811927 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

MARCOS

BERNARDES SILVA
11201722217 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

MATHEUS RAMOS

BARBOSA
11201811513 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

NATHALIA

FLORENCIO PERES
11051414 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

PIETRA CAPATI

ALTERATS SILVA
11201721525 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

PRISCILA GASPARI

MACEDO
11201722772 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

RAFAEL MOTA DE

MELO
11201810262 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

RAFAEL OSORIO

REIS SALES
11201811690 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

RENATO ARCHER DE

PAULA ALMEIDA
11116016 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada

THALLES HENRIQUE

DA CRUZ CANCE
11201921653 EV007-2019

UFABC para

Todos 2019
Leonardo José Steil Homologada